ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐỊNH QUÁN
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2612/QĐĐC-UBND
      Định Quán, ngày 12  tháng 12 năm 2006
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 2465/QĐ-UBND ngày 17/11/2006 của Chủ tịch UBND huyện Định Quán về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

 của phòng Giáo dục huyện Định Quán

Do sơ suất trong khâu rà soát văn bản, UBND huyện Định Quán đính chính một số sai sót trong Quyết định số 2465/QĐ-UBND ngày 17/11/2006 của Chủ tịch UBND huyện về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của phòng Giáo dục huyện Định Quán như sau:

Tại phần tên cơ quan ban hành văn bản ở đầu Quyết định và bản Quy chế đã ghi:

ỦY BAN NHÂN DÂN

Nay đính chính lại như sau:

ỦY BAN NHÂN DÂN

Tại phần số và ký hiệu văn bản đã ghi:

Số: 2465/QĐ-UBND

Nay đính chính lại như sau:

Số: 2465/2006/QĐ-UBND

Tại phần thẩm quyền ban hành văn bản đã ghi:

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN ĐỊNH QUÁN
Nay đính chính lại như sau:

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH QUÁN
Tại phần căn cứ ban hành văn bản đã ghi:

“Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ - Lao động Thương binh và Xã hội và Trưởng phòng Giáo dục;”

Nay đính chính lại như sau:

“Xét đề nghị của  Phòng Nội vụ - Lao động Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 137a/TTr-PNV.LĐTB&XH ngày 14/11/2006,”

Tại Điều 2 của Quyết định đã ghi:

“Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 (bảy) ngày kể từ ngày ký và thay thế các quyết định trước đây của Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện có nội dung trái với Quyết định này”.
Nay đính chính lại:

“Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 (bảy) ngày kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 3610/QĐ-CT.UBH ngày 16/4/2003 của Chủ tịch UBND huyện về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện”.
Tại phần thẩm quyền ký Quyết định đã ghi:

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

Phạm Quí Ngọc

Nay đính chính lại như sau:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

Phạm Quí Ngọc

Tại phần ngày, tháng, năm ban hành ở bản Quy chế đã ghi:

“Định Quán, ngày 17 tháng 11 năm 2006”

Nay đính chính lại:

Bỏ đoạn: “Định Quán, ngày 17 tháng 11 năm 2006”

Tại phần trích yếu của bản Quy chế đã ghi:

QUY CHẾ

TỔ CHỨC VÀ HOẠT ĐỘNG CỦA PHÒNG GIÁO DỤC TRỰC THUỘC ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH QUÁN

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 2465/QĐ-UBND

ngày 17 tháng 11 năm 2006 của Chủ tịch UBND huyện Định Quán)

Nay đính chính lại:

QUY CHẾ

Tổ chức và hoạt động của phòng Giáo dục

trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện Định Quán

(Ban hành kèm theo Quyết định số 2465/2006/QĐ-UBND ngày 17/11/2006

của Ủy ban nhân dân huyện Định Quán)

Tại Điều 8 bản Quy chế đã ghi:
“Giúp UBND huyện quản lý công tác chuyên môn, nghiệp vụ, tổ chức, biên chế, nhân sự, tài chính, tài sản và các hoạt động khác của các trường mầm non, trường mẫu giáo, trường tiểu học, trường trung học cơ sở, trường phổ thông dân tộc bán trú, trường bồi dưỡng cán bộ quản lý giáo dục huyện theo quy định của UBND tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Nội vụ, UBND huyện và theo quy định của pháp luật.”

Nay đính chính lại:

“Giúp UBND huyện quản lý công tác chuyên môn, nghiệp vụ, tổ chức, biên chế, nhân sự, tài chính, tài sản và các hoạt động khác của các trường mầm non, trường mẫu giáo, trường tiểu học, trường trung học cơ sở, Trung tâm Giáo dục thường xuyên huyện theo quy định của UBND tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Nội vụ, UBND huyện và theo quy định của pháp luật.”

Sau tên các Điều 23 và Điều 24 của bản Quy chế đã ghi:

Điều 23:

Điều 24:

Nay đính chính lại:

Điều 23.

Điều 24.

Tại phần thẩm quyền ký ban hành Quy chế đã ghi:

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

Phạm Quí Ngọc

Nay đính chính lại:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

Phạm Quí Ngọc

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 2465/QĐ-UBND ngày 17/11/2006 của Chủ tịch UBND huyện Định Quán về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của phòng Giáo dục huyện Định Quán và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Phước